Consumos Diversos), Natureza de Despesa nº 3.3.9.0.30 (Material de Consumo). Itens de 
execução orçamentária para os exercícios de 2024 e 2025, previstos nos códigos 
151252024000051 e 151252025378026, respectivamente. 

6. DO PREÇO MÁXIMO 

6.1. O valor máximo a ser pago por este Tribunal para o presente objeto é de R$ 120.547,79 
(cento e vinte mil, quinhentos e quarenta e sete reais e setenta e nove centavos), 
observando-se o preço unitário e total pormenorizado na tabela constante do Anexo I. 

7. DOS CRITÉRIOS DE SUSTENTABILIDADE 

7.1. Em observância à Resolução CSJT nº 310, de 24 de setembro de 2021, que aprovou o